PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

7° EXAME DE SELEQE:O DE CANDIDATOS AO ESTAGIO DE PRATICA FORENSE E
DE ORGANIZAGCAO JUDICIARIA NA 42 PROCURADORIA REGIONAL DA
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

EDITAL

O CENTRO DE ESTUDOS JURIDICOS faz saber aos interessados que apos a
correcdo das provas objetivas do 7° EXAME DE SELECAO DE CANDIDATOS A ESTAGIO
DE PRATICA FORENSE E ORGANIZACAO JUDICIARIA NA 42 PROCURADORIA
REGIONAL DE BARRA DO PIRAI, considerando o que dispde o artigo 14 e os critérios de
desempate previstos no artigo 25 do Regulamento, foi apurado o seguinte resultado:

| - CANDIDATOS APROVADOS:

Notas Resultados

Direito
Processual
Civil

Classificagdo | Inscricdo Nome Resultado

Final

Direito Direito
Constitucional | Civil

IGOR DE SOUZA
1 216 CouTO 20 18 20 58
JANAINA
VALERIA
LEOCADIO DE
2 235 SOUZA 18 20 12 50
CAMILA DA
SILVA

3 100 RODRIGUES 18 14 12 44
BRUNO SANT
4 105 ANA DA SILVA 14 12 16 42
MATHEUS
NEVES BASTOS
5 233 COSTASILVA 8 14 18 40
LUCAS
6 231 VARELLA 14 14 10 38
CAROLINA
FIGUEIRA DE
7 1 MACEDO 10 10 18 38
PEDRO
HENRIQUE
GONCALVES
COELHO DA
8 400 SILVA 14 10 12 36
MATHEUS DE
ALMEIDA

9 331 CABRAL SILVA 14 6 16 36
MARCELO
CAMPBELL
10 548 BORGES 10 12 14 36
LUIS FELIPE
LIMA
MACHADO DA
11 267 SILVA 8 16 12 36
MATEUS ALVES
12 259 CLAUDINO 14 10 10 34
BRUNA CESAR
MNOREIRA DA
13 304 SILVA 14 10 10 34




14

106

MATHEUS
CABRAL DE
AZEVEDO

14

10

10

34

15

60

RHANNA COSTA
LOPES DA
SILVA

14

12

34

16

386

HEVERTON
JOSE
ANASTACIO
SILVA

12

14

34

17

177

ANA LUIZA
MACEDO DE
LACERDA

12

12

10

34

18

260

MARIA PAULA
CARVALHEIRA
DE ALMEIDA

12

10

12

34

19

454

KATIENNE
MAYARA DE
OLIVEIRA DA
SILVA

10

14

10

34

20

171

FABIANA
JORDAO DA
GRACA

10

12

12

34

21

302

ISABELLA FLOR
DA SILVA
CARMO

10

12

12

34

22

415

DIONATAN
RODRIGUES DE
SOUZA

10

10

14

34

23

174

GABRIELE
ALVES
GUIMARAES

10

10

14

34

24

341

LILIANE DA
SILVA BRITO

12

10

10

32

25

539

VITORIA ALVES
MACHADO

12

10

10

32

26

102

INGRID
CONDAK DOS
SANTOS

12

10

10

32

27

383

LUCAS DE
SOUZA
CALAZANS

10

12

10

32

28

311

JULIANA NATAL
PEREIRA DOS
SANTOS

10

12

10

32

29

197

JOAO VICTOR
MARTINS PIRES

14

10

32

30

592

VITORIA DE LA
VEGA

10

10

10

30

31

21

MARIANA
CONCEICAO
ROSA

10

12

30

I.I - CANDIDATOS NEGROS E INDIOS

10

548

MARCELO
CAMPBELL
BORGES

10

12

14

36

12

259

MATEUS ALVES
CLAUDINO

14

10

10

34

11 - CANDIDATOS REPROVADOS:

Inscricdo

Notas

Resultados

Direito Constitucional

Direito Civil

Direito Processual
Civil

Resultado Final

18

19

22

71

10 8

26
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Poderdo ser interpostos recursos, nos dois dias Uteis subseqlientes a publicacdo do presente
edital, visando exclusivamente a correcdo de erro material. Os recursos serdo recebidos na sede
da 42 Procuradoria Regional de Barra do Pirai, no horario das 11 as 17 horas.

*Publicado no DOERJ de 13 de dezembro de 2018.



